CÔNG TY ĐIỆN LỰC ĐẮK LẮK         CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐIỆN LỰC EAH’LEO                                   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc.

      Số : 20/1/TB-ĐLEL                                                    EaH’Leo, ngày 10 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO LỊCH TẠM NGỪNG CUNG CẤP ĐIỆN

Công ty Điện lực Đắk Lắk – Điện lực EaH’Leo xin trân trọng thông báo lịch tạm

ngừng cung cấp điện đột xuất ngày 11/5/2024 để phục vụ bảo dưỡng, sửa chữa lưới

điện cụ thể như sau:

Ngày

Thứ
Tên Phân đoạn Nội dung công tác

Khu vực

mất điện

Thời gian

Từ Đến

Thứ Bảy

11/05/24

ĐD474EHL (sau

DCL400-1) và

ĐD476EHL ( trước

MC476/153)

Điện lực EaHLeo thao tác Cắt/ Đóng thiết

bị trên đường dây
Xã EaRal 09h00 09h30

Thứ Bảy

11/05/24

ĐD474EHL (sau

DCL400-1) và

ĐD476EHL ( trước

MC476/153)

Điện lực EaHLeo thao tác Cắt/Đóng thiết bị

trên đường dây
Xã EaRal 14h30 15h00

Ghi chú:

Để biết thêm thông tin về lịch cúp điện củng như các vấn đề khác có liên quan, đề

nghị quý Khách hàng liên hệ tổng đài chăm sóc khách hàng, Tổng công ty Điện lực miền

Trung theo số điện thoại: 19001909 để được giải đáp.

Hoặc truy cập các Website sau để biết thêm chi tiết:

https://cskh.cpc.vn.

https://daklak24h.com.vn/lichcupdien.

https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html.

                                                                                              KT. GIÁM ĐỐC

                                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- TH (Gửi Đài TTTH Huyện EaH’leo);

         (Gửi Cổng thông tin huyện EaH’Leo);

- PKD (thực hiện thông báo KH).

- Lưu.

https://cskh.cpc.vn/
https://daklak24h.com.vn/lichcupdien
https://eahleo.daklak.gov.vn/thong-bao-lich-tam-ngung-cung-cap-dien-6121.html

Phụ lục chi tiết kèm theo thông báo

 HOẠCH BẢO DƯỠNG, SỬA CHỮA CÁC TRANG THIẾT BỊ ĐIỆN VÀ LƯỚI

ĐIỆN PHÂN PHỐI TUẦN 20

Ngày

Thứ

Tên Phân

đoạn

Nội dung

công tác
Khu vực mất điện

Thời gian

Từ Đến

Thứ

Bảy

11/05/24

ĐD474EHL

(sau

DCL400-1)

Điện lực

EaHLeo thao

tác Cắt/ Đóng

thiết bị trên

đường dây

T151E(ĐD474EHL) - IH530151 (1 KH)

T151EA(ĐD474EHL) - IC53151A (39

KH)

T209E(ĐD474EHL) - IH530209 (1 KH)

T213E(ĐD474EHL) - IH530213 (1 KH)

T232E(ĐD474EHL) - IH530232 (1 KH)

T248E(ĐD474EHL) - IC530248 (184 KH)

T256E(ĐD474EHL) - IH530256 (1 KH)

T292E(ĐD474EHL) - IH530292 (1 KH)

T360E(ĐD474EHL) - IH530360 (1 KH)

T398E(ĐD474EHL) - IC530398 (14 KH)

T48E(ĐD474EHL) - IC530048 (280 KH)

T50E(ĐD474EHL) - IH530050 (1 KH)

T51E(ĐD474EHL) - IH530051 (2 KH)

T89E(ĐD474EHL) - IH530089 (1 KH)

T89EA(ĐD474EHL) - IC53089A (23 KH)

T206E(ĐD476EHL) - IH530206 (1 KH)

T220E(ĐD476EHL) - IH530220 (1 KH)

T227E(ĐD476EHL) - IC530227 (171 KH)

T257E(ĐD476EHL) - IH530257 (1 KH)

T308E(ĐD476EHL) - IC530308 (99 KH)

T313E(ĐD476EHL) - IC530313 (370 KH)

T358E(ĐD476EHL) - IC530358 (202 KH)

T391E(ĐD476EHL) - IC530391 (139 KH)

T392E(ĐD476EHL) - IC530392 (61 KH)

T408E(ĐD476EHL) - IC530408 (112 KH)

T429E(ĐD476EHL) - IH530429 (0 KH)

T52E(ĐD476EHL) - IC530052 (191 KH)

T54E(ĐD476EHL) - IC530054 (218 KH)

T55E(ĐD476EHL) - IH530055 (2 KH)

T56E(ĐD476EHL) - IH530056 (1 KH)

T58E(ĐD476EHL) - IC530058 (305 KH)

T59E(ĐD476EHL) - IC530059 (459 KH)

09h00 09h30

Thứ

Bảy

11/05/24

ĐD476EHL

( trước

MC476/153)

Điện lực

EaHLeo thao

tác Cắt/Đóng

thiết bị trên

đường dây

T151E(ĐD474EHL) - IH530151 (1 KH)

T151EA(ĐD474EHL) - IC53151A (39

KH)

T209E(ĐD474EHL) - IH530209 (1 KH)

T213E(ĐD474EHL) - IH530213 (1 KH)

T232E(ĐD474EHL) - IH530232 (1 KH)

T248E(ĐD474EHL) - IC530248 (184 KH)

T256E(ĐD474EHL) - IH530256 (1 KH)

T292E(ĐD474EHL) - IH530292 (1 KH)

T360E(ĐD474EHL) - IH530360 (1 KH)

T398E(ĐD474EHL) - IC530398 (14 KH)

T48E(ĐD474EHL) - IC530048 (280 KH)

T50E(ĐD474EHL) - IH530050 (1 KH)

T51E(ĐD474EHL) - IH530051 (2 KH)

T89E(ĐD474EHL) - IH530089 (1 KH)

T89EA(ĐD474EHL) - IC53089A (23 KH)

T206E(ĐD476EHL) - IH530206 (1 KH)

T220E(ĐD476EHL) - IH530220 (1 KH)

T227E(ĐD476EHL) - IC530227 (171 KH)

T257E(ĐD476EHL) - IH530257 (1 KH)

T308E(ĐD476EHL) - IC530308 (99 KH)

T313E(ĐD476EHL) - IC530313 (370 KH)

T358E(ĐD476EHL) - IC530358 (202 KH)

T391E(ĐD476EHL) - IC530391 (139 KH)

T392E(ĐD476EHL) - IC530392 (61 KH)

T408E(ĐD476EHL) - IC530408 (112 KH)

T429E(ĐD476EHL) - IH530429 (0 KH)

T52E(ĐD476EHL) - IC530052 (191 KH)

T54E(ĐD476EHL) - IC530054 (218 KH)

T55E(ĐD476EHL) - IH530055 (2 KH)

T56E(ĐD476EHL) - IH530056 (1 KH)

T58E(ĐD476EHL) - IC530058 (305 KH)

T59E(ĐD476EHL) - IC530059 (459 KH)

14h30 15h00